

יום חמישי 20 פברואר 2025

פרוטוקול ישיבת המועצה מן המניין מס' 02/2025
מיום רביעי, 29 בינואר 2025 שעה 19:00
מקום הישיבה: חדר הישיבות בבית העירייה

משתתפים ה"ה:	טלאל אלקרינאוי	- ראש העיר
	ד"ר עאמר הזייל	- סגן ומ"מ רה"ע
	יוסף אבו געפר	- סגן רה"ע
	חסן אלנסאסרה	- סגן רה"ע
	אחמד אלנסאסרה	- המשנה לרה"ע
	האשם אבו זאיד	- המשנה לרה"ע
	מאג'ד אבו בלאל	- המשנה לרה"ע
	מחמד אלקרינאוי	- המשנה לרה"ע
	סלימאן אלעתאיקה	- המשנה לרה"ע
	עו"ד ראיד אלעובר	- המשנה לרה"ע
	אחמד אבו ג'ראד	- חבר העירייה
	עו"ד באסם אבו עאבד	- חבר העירייה
	מסלם עמראן	- חבר העירייה
	עדנאן אלזיאדנה	- חבר העירייה
	רבחי אבו לטיף	- המשנה לרה"ע
נעדרים ה"ה:	ד"ר מאזן אבו סיאם	- המשנה לרה"ע
	מוניר אלהוזייל	- חבר העירייה
	עו"ד סמי סהיבאן	- חבר העירייה
	סמיח אבו מדיעם	- חבר העירייה
נוכחים ה"ה:	עלי אבו אלחסן	- סמנכ"ל העירייה
	ראיד אלקרינאוי	- גזבר העירייה
	עו"ד שרון שטיין	- היועמ"ש העירייה
	עאמר אבו האני	- מבקר העירייה
	אסמהאן אבו סויס	- יועצת לקידום מעמד האישה
	אדם אלאפיניש	- מנהל תכנון אסטרטגי
	אבראהים אבו אלעסל	- מנהל לשכת רה"ע
	סלים אלקרינאוי	- עוזר רה"ע
	ראפת אלרומילי	- מנהל אגף תשתיות
	עו"ד עאמר אלעתאיקה	- מנהל תוכנית לאומית 360
	אבראהים אלצאנע	- מנהל חשמל

• הפרוטוקול ערוך באופן תכליתי ומתומצת, יש לציין שקיים תמלול לישיבה שנערך על ידי חברת "חבר תרגומים", כולל הקלטה.

על סדר היום:

1. דיון בדו"ח מבקר העירייה לשנת 2023 והמלצות הוועדה לענייני ביקורת (פרוטוקול 03/2024), דיון מיוחד בהתאם לסעיף 57 (א) לפקודה וסעיף 170ג (ה) (1).

עמוד 1 מתוך 4



טלאל אלקרינאוי:

אתה בקיא בדו"ח יותר מכל אחד מאיתנו. אז בבקשה זכות הדיבור היא שלך, להתייחס לדברים של הדו"ח. אנחנו מתייחסים ברצינות לדו"חות הביקורת, כי הם חשובים, וזה מלמד אותנו גם כן שלא נחזור על הטעויות, ולומדים מהטעויות. אין בן אדם שהוא חף מטעויות, כל בן אדם יכול לטעות.

עאמר אבו האני :

עכשיו זה מגיע למועצה כפי שמתבקש על פי הוראות פקודת העיריות. בדו"ח 2023 נבחנו ארבעה סוגיות עיקריות, 4 נושאים. אחד מהם זה לגבי **שכר לימוד שעות הוראה**. זאת אומרת ניהול שעות הוראה, שכר לימוד בתיכונים, ובכלל תקציבים של בתי ספר תיכוניים. דבר השני זה **הביקור סדיר**, כל הנשירה והעבודה של הקב"סים. והנושא השלישי זה **האחזקה**, דיברנו מקודם על שיקום כבישים, אחזקה והבטיחות. שזה שני נושאים שונים, אבל הם בינתיים מתחת לאותה קורת גג. כמובן יש גם בדו"ח הזה גם **דו"חות מעקב אחרי ליקויים**, הזכרתי ליקויים. אצלנו לצערי הצוות של הליקויים לא מתפקד, את הממצאים העיקריים בכל אחד מהנושאים שנבדקו. בנושאי תקציבי בתי ספר תיכוניים הייתה מטרה לבדוק את השתתפות משרד החינוך בהפעלת בתי הספר העל-יסודיים. לקחנו מדגם של שתי בתי ספר תיכוניים. השנה שנבדקה היא תשפ"ה 2020-2021.

ראיד אלקרינאוי:

שנת הקורונה.

עאמר אבו האני :

שנת קורונה, והשנה נבחרה בגלל שהיא הייתה סגורה, לא בגלל הקורונה. ובמקרה הייתה גם קורונה. והדבר השני שבדקנו זה הפעלת מערכת החינוך על ידי אגף חינוך ועל ידי הנהלות בתי הספר, והדיווחים למשרד החינוך. והממצאים העיקריים שאני אגיד לכם שאני חושב שכדאי נדע אותם, קודם כל דברים כללים שאנחנו בעירייה משתתפים ב- השתתפנו ב- 2021 בתקציב הכללי של התיכונים ב- 4.6% בכלל במערכת החינוך. סליחה, במערכת החינוך בכלל 4.6%, זה השתתפות של העירייה. ובעל היסודי היה לנו עודף, התיכונים מייצרים בדרך כלל עודף. בתיכונים אנחנו הצגנו עודף. זאת אומרת היה לנו יותר הכנסות מאשר הוצאות. ההוצאה לתלמיד, השתתפות העירייה הממוצעת לתלמיד היא 441 שקל, כאשר ממוצע הארצי הוא 3,028 שקל לתלמיד. זאת אומרת אנחנו מפגרים מאוד בפר-
עכשיו בכללי יש לנו שיפור בחמש השנים האחרונות יש לנו שיפור ב- 5 יחידות, בבגרויות שיש בה 5 יחידות. והדבר החיובי, הדבר- מה?
כן. הדבר הנוסף שכללי אני רוצה גם לציין אותו לגבי **רשת עמל**, בתי הספר רשת עמל הם לא זוכים להתייחסות של האגף שלכם.
דבר גם כללי נוסף זה לגבי המוחזקות שבוטל לנו, היה לנו שנה אחרונה זה תשפ"ה וזה בוטל. הייתה תוספת רצינית, 10.8% של שנת 2021-2022, אז התוספת הזאת איננה.

טלאל אלקרינאוי:

השאלה כמה זה עלה לנו בבית ספר אלנור?
אז חבל שהמשכנו לשלם למורים שהיו שם, עד שפיטרנו אותם.



עאמר אבו האני:

כן, נאלצנו לפטר.

דבר נוסף לגבי הוצאות כספיות, בשנה שנבדקה נותרו בקופת העירייה 2,840,000 משני בתי הספר אני מדבר, כן? העודף שנוצר 2,849,000. התיכונים, העל יסודי. זאת אומרת זה כסף שהתקבל ולא הושקע בעצם בבתי הספר. אז דבר נוסף שהתגלה זה שבעצם העירייה מנקה תקורה של 5% מהתקציב לצורך ניהול חשבונות ושכר, ניהול מערכת השכר. עכשיו לגבי אותם בתי ספר, הרי התקצוב נקבע לפי פרופיל- פרופיל המורים ולפי רמת שירות. עכשיו פרופיל המורים B19. זאת אומרת המקסימום זה B36. זאת אומרת זה נמוך מאוד, פחות מ- כמעט מחצית מהפרופיל המקסימלי.

יוסף אבו ג'עפר:

וזה משפיע על השכר.

ראיד אלקרינאוי:

מה שקורה בגדול וותיקים תארים פנסיה, ואז נכנסים מורים חדשים מקומיים תארים. ואז זה מנמיך את הפרופיל ממוצע פר ילד אתה תקבל פחות כסף ממשרד החינוך.

עאמר אבו האני:

אוקי. נעבור לביקור סדיר, נושא נשירה. זה ברור לכולנו מה חשיבות הביקור הסדיר, לא צריך להרחיב על זה. זה ברור מאליו שהביקור הסדיר של התלמיד במסגרת החינוכית זה קובע את העתיד שלו, ובכלל העתיד של החברה. זה ממצא חיובי, אנחנו מקבלים את הכסף, אני רק ציינתי. הסייעות, ההוצאות העסקת הסייעות בגין שני בתי הספר נרשמות בפרק בתי הספר תיכונים. זאת אומרת הוצאה נרשמת במקום הנכון, מבחינת ההכנסה אין סעיף נפרד לכל בית ספר. זה מה שגילינו, וזה לא תקין, זה מקשה עלינו לפיקוח ולבקרה.

ראיד אלקרינאוי:

לא, לא. ביטלנו את זה לגמרי בעקבות דו"ח. סעיף אחד של הכנסה, סעיף אחד של הוצאה, בקרה תהיה מול חשב החינוך ודו"חות נפרדים.

אבו סלאמה:

בעקבות הדו"ח.

טלאל אלקרינאוי:

אבל מה שאדם אמר זה הדבר הקריטי.

ראיד אלקרינאוי:

כן, זה מה שצריך לבדוק.

טלאל אלקרינאוי:

זה מה שצריך לבדוק.

אדם אלאפיניש:

כי הם לא נכנסים למענק האיזון שלנו בספירה. ואז כביכול אין רשות נגדית להתקזז נגדה.



עאמר אבו האני:

לגבי התקנים, העירייה מעסיקה 4 קב"סים, מבחינת התקנים הגיע לנו 13.22, האמת שהוא 75 ו- 25.

אני רוצה שתראו את הטבלה בעמ' 62 ו-63 בשביל לקבל ככה מושג על מה אנחנו מדברים. לגבי תלמידים שלומדים ברהט- אחוז הנשירה ביסודי הוא גבוה ב- 1.4 מהממוצע הארצי. בחטיבות ביניים ב- 0.9 מהממוצע הארצי, בחטיבות עליונות 2.4% יותר מהממוצע הארצי. זאת אומרת אנחנו בכל הרמות גבוהים מהרמה הארצית מבחינת נשירה. גם אלה שגרים בעיר אנחנו גם בבעיה, אנחנו יש לנו שעולה כל על הממוצע הארצי בכל השלבים של החינוך. אז זאת אומרת הצורך בביקור סדיר הוא אקוטי, זאת אומרת חשוב מאוד לתגבר את המחלקה הזאת.

אנחנו התייחסנו גם לנשירה הסמויה, כי היא הרבה יותר גרועה. הקמה של - החלטה להקים אגף אחזקה. אוקי? ב- 2019 הוחלט אחרי אתחול ארגוני להקים אגף אחזקה בעיריית רהט לפעם הראשונה ב- 2019. ההמלצה של היועץ הארגוני: הוחלט שזה יהיה אגף עצמאי, שלא יהיה מתחת לא לאגף ההנדסה ולא אגף שפי"ע, כל החלופות אובחנו, הוחלט שזה יהיה אגף עצמאי.

אז ככה, אז אחרי הקמת האגף, בעצם בתוך אגף הנדסה יש 3 מחלקות: אחת תשתית, אחת חשמל, אחת מבנה ציבור. הם המשיכו לעבוד במקביל לאגף האחזקה, זה צריך להבין. זאת אומרת הפרויקטים לא נותבו לאגף אחזקה, אלא המשיכו להתנהל מתחת לאגף אחזקה, מתחת לאגף הנדסה. ... נושא הגינון. נושא הגינון הועבר אליו יחד עם עימאד, כל השאר, האחזקה נשאר בהנדסה. זה במקביל, עד שהגיעו ל- 2023 וזה מה שקרה. המנכ"ל החליט להעביר את כל האחזקה לאגף הנדסה.

טלאל אלקרנאוי:

לסיכום, דו"ח ביקורת רחב, באמת מקצועי, שפתח את העיניים שלנו להרבה מאוד דברים. גם בתחום תקציבים בחינוך בבתי הספר העל יסודיים, גם בנושא של קב"סים, גם בנושא של תחזוקה, גם בנושא של בטיחות. צריך להעביר את זה למחלקה שמטפלת- לצוות טיפול ליקויים. נושאים שנוגעים לחינוך בנושא של קב"סים, שב איתם, תבדוק את זה, מה שאפשר להגיש, ומה שיהיה מתוקצב בהדרגתיות, על פי היכולת הכספית שלנו, לא על פי מה שאנחנו רוצים. אנחנו רוצים, צריכים להיות ביכולות שלנו. עכשיו כל מה שנוגע גם בנושא הזה שדיברת עליו תחזוקה, או אגף, זה חלק מההנדסה.

ננעלה הישיבה

19:48:24


טלאל אלקרנאוי
ראש העיר

עמוד 4 מתוך 4


עלי אבו אלחסן
סמנכ"ל העירייה
ומ"מ מנכ"ל העירייה